ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
		РЕШЕНИЕ
12.12.2017                                     г.Енисейск                                         №19-233р

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края
Белоусовой Светланы Анатольевны

	В соответствии с постановлением Законодательного Собрания края от 19.04.2012 №2-216П "О Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Красноярского края", решением Енисейского  районного Совета депутатов от 31.08.2017 №16-177р «О награждении Почетной грамотой Енисейского районного Совета депутатов Белоусовой С.А.», Енисейский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Красноярского края о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Красноярского края Белоусовой Светланы Анатольевны, учителя МБОУ «Озерновская СОШ №47» за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы образования Енисейского района Красноярского края.
	2. Поручить заместителю председателя Енисейского районного Совета депутатов (Черноусова О.В.) представить в Законодательное Собрание края документы в соответствии с пунктами 7,8 Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Красноярского края.
	3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
	4.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель
районного Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И.Марзал

________________ С.В.Ермаков